
TILMELDING
Tilmelding og betaling skal ske senest den 22. april 2024 via
BordtennisPortalen . Prisen for alle singler og doubler er 200 kr.
mikrogebyr på 13 kr. pr. rækketilmelding.

Reserver skal tilmelde  til ruri@bordtennisdanmark.dk sig senest d. 22. april 2024.

AFBUD
Kvalificerede spillere skal, hvis de ikke ønsker at deltage i UDM, melde afbud til
ruri@bordtennisdanmark.dk hurtigst muligt. Er der én eller flere inviterede spillere,
som ikke tilmelder sig, så går pladserne til den eller de første spillere på reservelisten.

Ved afbud efter tilmeldingsfristen, refunderes tilmeldingsgebyret ikke.

LODTRÆKNING OG SEEDNING
Lodtrækning til single og doublerækkerne foregår fredag .
Seedningen foretages på baggrund af ratinglisten pr. 26.  april
2024.

INFORMATIONER
Du kan finde alle relevante informationer i Bordtennis Danmarks aktivitetskalender
her: https://bordtennisdanmark.dk/kalender/danmarksmesterskaberne-dm-for-
ungdom/

PRÆMIER
Der vil blive uddelt 4 sæt medaljer i alle rækker.

BORDE & BOLDE
Der spilles på ITTF godkendte borde med Butterfly bolde.

SPILLESTED
Hunderup Skolen, Solfaldsvej 11, 5000 Odense

OVERNATNING OG FORPLEJNING
Find informationer om overnatning og forplejning her: www.obbordtennis.dk

PROGRAM
Tidsplanen & programmet offentliggøres på
http://www.bordtennisdanmark.dk/ senest en uge før afviklingen.
Søndag spilles der kvartfinaler, semifinaler og finale i singlerækkerne samt semifinaler
og finale i double og mixdoublerækkerne.

KONTAKT
Vedrørende spørgsmål kontakt Rune Risgaard på ruri@bordtennisdanmark.dk.

GENERELT
Bordtennis Danmark inviterer i samarbejde med OB Bordtennis til Ungdoms DM lørdag d.
4. maj og søndag d. 5. maj 2024.

Stævnet afvikles i TT Coordinator , hvor kampene tæller med på BTDKs
ratingliste

RÆKKER OG DELTAGERE
Der er dame og herrerækker i U21 og junior samt rækker for pige/drengespillere. Der
spilles single, double og mix double i alle rækker.

DELTAGERNE
De spillere der i løbet af sæsonen har optjent flest kvalifikationspoint er spilleberettiget til
Ungdoms DM. De resterende spillere der har optjent kvalifikationspoint i løbet af sæsonen
vil være reserver i tilfælde af afbud.

Navnene offentliggøres på www.bordtennisdanmark.dk.

KONDITIONER
Spillere skal være danske statsborgere eller have boet i Danmark i minimum de seneste
fem år (skal kunne dokumenteres af spilleren).
Yderligere skal spilleren have et gyldigt medlemskab hos en dansk klub under BTDK samt
have en gyldig A spillerlicens hos BTDK.

Spillere må deltage i højst én singlerækker én doublerække samt én mixdoublerække. Dog
må kvalificerede juniorspillere både stille op i junior single og U21 single

Spillere må kun deltage i deres egen aldersklasse, dog må kvalificerede juniorspillere også
stille op i U21 single.

I double og mixdouble kan man deltage i egen række eller rækken
over. Mindst 1 af spillerne i double/mixdouble skal tilhøre den
pågældende række rent aldersmæssigt. Begge spillere skal have kvalificeret sig til single
turneringen

Puslingespillere og Yngre Pige/Yngre Drengespillere må deltage i Pige-/Drengerækken,
hvis de har kvalificeret sig.

SPILLEFORM
I singlepuljerne spilles der bedst af 5 sæt.
i single spilles alle cup kampe bedst af 7 sæt
I double spilles der bedst af fem sæt.
Der spilles i 3/4 mandspuljer, Hvor der tages klubhensyn, og hvor 1’eren går videre.
Herre U21 Single og Dame U21 Single afvikles som cupturnering.
Alle doublerækker spilles som cuprækker.
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